
Zarządzenie Nr 139 115

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 3 września 2015r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn

na rok 2015

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 20 13r., poz.885 ze zm.') oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr IV/8114 Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015 ,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2015, przyjętego

uchwałą Nr IV/8114 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie budżetu

Gminy Kwidzyn na rok 2015, wprowadza się zmiany związane ze zwiększeniem

planu dotacji przekazywanych Gminie z budżetu państwa:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku m 1

do niniejszego zarządzenia,

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku m 2

do niniejszego zarządzenia,

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku m 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

dokonuje się zmian, jak w załączniku m 4 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r.
poz.379 i poz. 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz.238, 1117, 1130, 1190.

adw.z~Ji\e~~, QRi~lmRtERZ GMINY
ipod wy 'awne\

Ann ieiniczek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zwiększeniu dotacji z budżetu państwa o kwotę 11 660 zł.

W dochodach budżetu zwiększa się o kwotę 11 660 zł dotację celową związaną z realizacją zadań

zleconych z zakresu administracji rządowej w dziale 751, rozdziale 75110- z przeznaczemem na na

diety członków obwodowych komisji do spraw referendum.

Wydatki zwiększa się o kwotę 11 660 zł na wyżej wymieniony cel.

Zwiększenie po stronie dochodów i wydatków o kwotę 11 660 zł dokonuje się w Urzędzie Gminy.

Na podstawie otrzymanego pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Kwidzyn

sprawie przeniesienia środków w dziale 852 pomiędzy rozdziałem 85204 a rozdziałem 85215

Świadczenia na rzecz osób fizycznych.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody 38333 261 zł

- wydatki 39022438 zł

SRARBNIR GMINy

/( r;YS~~~~~lUsl~



) )

zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 139/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 września 2015r. zmiany dochody
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
60181,00 0,00 11660,00 71841,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa war!. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60181,00 0,00 11 660,00 71 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa war!. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 60181,00 0,00 11 660,00 71841,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 35 718 334,00 0,00 11 660,00 35 729 994,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 153123,00 0,00 0,00 153123,00
których mowa war!. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2603267,00 0,00 0,00 2603267,00
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 563467,00 0,00 0,00 1 563467,00
których mowa war!. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 38 321 601,00 0,00 11660,00 38 333 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 716590,00 0,00 0,00 1716590,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



)

zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 139/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 3 września 2015 r. zmiany wydatki

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, Q wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 60181,00 60181,00 29347,00 20870,00 8477,00 0,00 30834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 państwowe]. kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa zwiększenie 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71841,00 71841,00 29347,00 20870,00 8477,00 0,00 42494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 279,00 11 279,00 10279,00 8253,00 2026,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 660,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22939,00 22939,00 10279,00 8253,00 2026,00 0,00 12660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7035832,00 7025832,00 2565347,00 1 325 173,00 1 240174,00 0,00 4460485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie ·33000,00 ·33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7035832,00 7025832,00 2565347,00 1 325173,00 1 240174,00 0,00 4460485,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93000,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 723,00 272723,00 52,00 0,00 52,00 0,00 272 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie -33000,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239723,00 239723,00 52,00 0,00 52,00 0,00 239671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 010 778,00 32495214,00 23536111,00 12 850 500,00 10685611,00 2904135,00 5451 323,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6515564,00 6055564,00 418500,00 460000,00

Wydatki razem:
zmniejszenie .33000,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 660,00 44 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 022 438,00 32 506 874,00 23536111,00 12850500,00 10685611,00 2904135,00 5462983,00 117645,00 46000,00 440000,00 6515564,00 6055564,00 418500,00 460000,00

Strona 1 z 1



zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 139/15 Wójta Gminy KWialyn z dnia 3 września 2015r.
zmiany dochody zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 60181,00 11660,00 71841,00prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 279,00 11660,00 22939,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 279,00 11 660,00 22939,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 3893235,001 11 660,001 3904895,001



zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 139/15 Wójta Gminy KWia~yn z dnia 3 września 2015 r.
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 60181,00 11 660,00
,

71 841,00prawa. oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 279,00 11 660,00 22939,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 11 660,00 12660,00

Razem: 3808745,001 11 660,001 3820405,0°1


